
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
Istituto Comprensivo Statale “Ai nostri caduti”  

Via Pietro Nenni 2 - 20056 Trezzo sull’Adda (Mi) 
Scuola dell’Infanzia Trezzo-Scuole Primarie Trezzo e Concesa-Scuola Secondaria di I Grado Trezzo 

Cod.Fisc.: 91546630152 - Cod.Mecc.: MIIC8B2008 - Cod.Univ.Uff.: UFY1XJ 
TEL.: 02.90933320 - MAIL: MIIC8B2008@istruzione.it - PEC: MIIC8B2008@pec.istruzione.it 

WEB: www.ictrezzo.edu.it 
 

Circ. n. 188                                                                                                                                                                                         Trezzo sull’Adda, 01/03/2020 
 

AL PERSONALE ATA: 
 

DSGA 
 

Assistenti Amministrativi 
 

Collaboratori Scolastici 
 

 
Oggetto: Coronavirus - Disposizioni del Dirigente per TUTTI GLI ATA - 01.03.2020 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

-Richiamato il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri e Ministro della Salute dello 01.03.2020; 
-Richiamato il suo Decreto di pari data, attuativo delle disposizioni date con il precedente; 
 

DISPONE 
 

-nei giorni 2-3-4-5-6 marzo 2020 tutto il Personale ATA dell’IC “Ai nostri caduti” di Trezzo sull’Adda sarà in 
servizio dalle ORE 08:00 alle ORE 15:12 con le seguenti mansioni: 
 

  DSGA e Segreteria 
   -disbrigo delle pratiche di loro competenza; 
   -per qualsiasi esigenza o problematica personale, scrivere per accordarsi direttamente con il Dirigente: 
patrizia.santini@istruzione.it 
 

  Collaboratori Scolastici 
   -pulizia accurata dei Plessi, con i prodotti già in loro possesso; 
   -lavare banchi, sedie e pavimenti; 
   -effettuare pulizie straordinarie come quelle che si eseguono sempre quando c’è sospensione delle 
lezioni; 
   -ogni Collaboratore si occuperà degli spazi che gli sono stati assegnati; 
   -raccomando di utilizzare i “dispositivi di protezione individuale” (DPI) già forniti dalla Scuola in 
precedenza; 
   -per qualsiasi esigenza o problematica fare riferimento alla DSGA.  
 

  per tutti 
   -durante la permanenza a Scuola nessun Genitore, Alunno/a, o altra persona è autorizzato ad entrare 
nell’edificio; eventuali eccezioni che si rendessero necessarie nel corso della settimana saranno 
comunicate dalla Segreteria su indicazione del Dirigente. 
 

Grazie per la collaborazione che ciascuno di voi dimostrerà alla Scuola in questo particolare e impegnativo 
momento. A tutti il più cordiale saluto. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                                                                                                       Dott.ssa Patrizia Santini 
 

                                                                                     Atto firmato digitalmente ai sensi della Legge 82/2005 
 

Documento informatico conservato all’interno del registro protocollo AOO/ufficio protocollo. 

http://www.ictrezzo.edu.it/

		2020-03-01T22:08:16+0100
	Patrizia Santini




